МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН
МИНИСТЕРСТВО

ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д. 1, 364015; (8712) тел./факс: 29-53-43; E-mail: minavtodor@dorogichr.ru
	П Р И К А З

« 28 » июля 2018 г.                             г. Грозный                             № 28/103-П
«Об утверждении Административного регламента

Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики предоставления государственной услуги

«Выдача решения на создание и использование, в том

числе на платной основе, парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего

пользования регионального или межмуниципального

значения Чеченской Республики»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 марта 2008 года № 26 «Об утверждении Положения о Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики"
ПРИКАЗЫВАЮ:
             1. Утвердить Административный регламент Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики по предоставлению государственной услуги «Выдача решения на создание и использование, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения Чеченской Республики» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу   организационной   работы   и   делопроизводства   Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики (Дикаева А.Б.):

2.1. Ознакомить заинтересованных должностных лиц с настоящим приказом под роспись;

2.2. В установленном порядке обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в сети Интернет.

3. Отделу   имущественных   отношений,   правовой   и   кадровой   работы Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики (Темирбулатов А.А.) представить настоящий приказ на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Чеченской Республике для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.

     4. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на заместителя министра А.А. Темирсултанова.

    5. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства

Чеченской Республики – министр

автомобильных дорог Чеченской Республики

           А.Б. Тумхаджиев

Исп. К.А. Абдулгаджиева
D:\ДОКУМЕНТЫ - 2018\ПРИКАЗЫ и РАСПОРЯЖЕНИЯ МАД ЧР\ПАРКОВКА приказ и регламент\ПАРКОВКА приказ и регламент 27.07\ПРИКАЗ по ПАРКОВКЕ.doc